

FISKERHAVNEN ApS

Bådehavnsgade 27
2450 København SV

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2017

Mogens Grønning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FISKERHAVNEN ApS
Bådehavnsgade 27
2450 København SV

CVR-nr: 13833575
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive havneaktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -60.179 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		319.713	356.795
Eksterne omkostninger		-345.997	-328.339
Bruttoresultat		-26.284	28.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-51.062	-51.062
Resultat af ordinær primær drift		-77.346	-22.606
Andre finansielle indtægter		193	215
Ordinært resultat før skat		-77.153	-22.391
Skat af årets resultat	2	16.974	4.739
Årets resultat		-60.179	-17.652
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.179	-17.652
I alt		-60.179	-17.652

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.254	254.316
Materielle anlægsaktiver i alt	3	203.254	254.316
Anlægsaktiver i alt		203.254	254.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.762	0
Udsudte skatteaktiver		24.717	7.743
Andre tilgodehavender		22.508	7.536
Tilgodehavender i alt		62.987	15.279
Likvide beholdninger		138.965	182.721
Omsætningsaktiver i alt		201.952	198.000
Aktiver i alt		405.206	452.316

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		117.990	178.169
Egenkapital i alt		367.990	428.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.216	19.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	4.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.216	24.147
Gældsforpligtelser i alt		37.216	24.147
Passiver i alt		405.206	452.316

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	250.000	178.169	428.169
Årets resultat		-60.179	-60.179
Egenkapital, ultimo	250.000	117.990	367.990

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.062	51.062
	<u>51.062</u>	<u>51.062</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	16.974	4.739
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16.974</u>	<u>4.739</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bådebroer Miljøstation	
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.318.191	38.672
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>1.318.191</u>	<u>38.672</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.071.603	-30.944
Årets afskrivning	-49.128	-1.934
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.120.731</u>	<u>-32.878</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>197.460</u>	<u>5.794</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en havnelejeforpligtelse svarende til opsigelsesfristen på lejemålet, opgjort til 345.944 kr.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Motorbådsklubben West
Sejlforeningen Enighed
Bådforeningen Trekanten
Bådlaugget Syd-West
København og Omegns Fiskerforening